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OK.0002.8.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XXXIX/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXIX Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXIX Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 12. członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy 

nieobecni: Szymon Cieśla, Mariusz Łaski, Kamila Sokoła. Frekwencja wyniosła 80%.  

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili 

uwag do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół  

z XXXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”, w drodze 

głosowania. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXVIII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki stanowi załączniki nr 2 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Sekretarz Gminy Bobrowniki 

Aleksandra Król-Skowron zawnioskowała o wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 

obrad pn. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

na lata 2021-2023 (druk nr 7). Przekazała, że Uchwały Nr XXXVIII/375/21 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2021-2023 została uchylona w całości, ponieważ  nie podlega publikacji  

jako akt prawa miejscowego. Do tematu odnieśli się Adwokat Agnieszka Skowron oraz 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

przeprowadzenie głosowania w sprawie wprowadzenia nowego punktu do porządku obrad 

XXXIX Sesji Rady Gminy. Rada Gminy Bobrowniki 12 głosami „za” przyjęła wniosek 
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dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wprowadzeniem 

dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń zawnioskował  

o wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad pn. Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Bobrowniki (druk nr 8). Do tematu odniósł się Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemba. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady 

Gminy zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie wprowadzenia nowego punktu  

do porządku obrad XXXIX Sesji Rady Gminy. Rada Gminy Bobrowniki 12 głosami „za” 

przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego  

nad wprowadzeniem dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 6  

do protokołu sesyjnego. 

 

Porządek obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy 

Bobrowniki w 2020 roku (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Bobrowniki na rok szkolny 2021/2022 (druk nr 2). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu (druk nr 3). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok  

(druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki (druk nr 5). 

12. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki dotycząca realizacji art. 37 ust. 8 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym za okres  

od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r. (druk nr 6). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

na lata 2021-2023 (druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bobrowniki (druk nr 8). 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 23 lipca 2021 roku  

do 26 sierpnia 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 7  

do protokołu sesyjnego. 
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Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie nie zostały zgłoszone żadne interpelacje i wnioski. 

 

 

Pkt. 7. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy 

Bobrowniki w 2020 roku (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był informacji o stanie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Bobrowniki w 2020 roku (druk nr 1). 

Komendant Komisariatu Policji w Wojkowicach Marcin Kaszuba zreferował przedmiotowy 

temat. Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu sesyjnego.  

 

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki 

Szymon Cieśla (godzina 15:46). Od tego momentu podczas XXXIX Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki obecnych było 13 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. Radni 

Gminy nieobecni: Mariusz Łaski, Kamila Sokoła. Frekwencja wyniosła 86,(6)%. Lista obecności 

członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Bobrowniki na rok szkolny 2021/2022 (druk nr 2). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2021/2022 (druk nr 2). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz 

pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetową Rady Gminy. Dyrektor Gminnego 

Zespołu Oświaty w Bobrownikach Stanisław Fijołek przekazał zebranym ustną autopoprawkę 

do przedmiotowego projektu uchwały dotyczącą zmiany średnich cen jednostek paliwa  

tj. benzyny z 5,72 PLN za litr na 5,71 PLN za litr a także oleju napędowego z 5,71 PLN za litr 

na 5,41 PLN za litr. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIX/380/21 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Bobrowniki na rok szkolny 2021/2022. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 11 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu (druk nr 3). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (druk nr 3). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady Gminy. W dyskusji nad przedmiotowym 

projektem uchwały wzięli Przewodniczący Rady A. Nocuń, Skarbnik Gminy A. Adamus-

Stępień, Radny Gminy Sz. Cieśla, Wójt Gminy M. Bednarek, Wiceprzewodnicząca Rady  

J. Wychowałek, Radny Gminy M. Morek, Radny Gminy W. Koc, Prezes Aquaplus Sp. z o. o. 

A. Ziemba, Radny Gminy Z. Binko, Radny Gminy R. Rygoł, Radny T. Gwóźdź.  

W toku przedmiotowego punktu posiedzenie opuścił Radny Gminy Bobrowniki Jerzy 

Chudy. Od tego momentu podczas XXXIX Sesji Rady Gminy Bobrowniki obecnych było 12 

członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. Radni Gminy nieobecni: Jerzy Chudy, 

Mariusz Łaski, Kamila Sokoła. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 10 głosami „za” przy 2 głosach wstrzymujących się 

podjęła Uchwałę Nr XXXIX/381/21 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

nr 12 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 4). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 4). Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. Poinformował Radnych, że do projektu uchwały 

zostały wprowadzone zmiany. Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik  

nr 14 do protokołu sesyjnego. Skarbnik Gminy Bobrowniki Agnieszka Adamus-Stępień 

omówiła zmiany wprowadzone do przedmiotowego projektu uchwały.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIX/382/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki (druk nr 5). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki (druk nr 5). Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  



5 | S t r o n a  
 

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. Poinformował Radnych, że do projektu uchwały 

zostały wprowadzone zmiany. Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik  

nr 17 do protokołu sesyjnego. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIX/383/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 18 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 12. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki dotycząca realizacji art. 37 ust. 8 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym za okres  

od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r.  (druk nr 6). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był informacji Wójta Gminy Bobrowniki dotyczącej 

realizacji art. 37 ust. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym za okres od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r. (druk nr 6). Przewodniczący Rady 

Gminy Adam Nocuń przekazał, że informacja ta została przedłożona do wiadomości Rady 

Gminy Bobrowniki. Do przedmiotowej informacji Radni Gminy nie wnieśli uwag. 

Informacja stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2021-2023 (druk nr 7). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 (druk nr 7). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał, że Uchwała Nr XXXVIII/375/21 Rady 

Gminy Bobrowniki z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 została uchylona w całości, ponieważ  nie podlega 

publikacji jako akt prawa miejscowego.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIX/384/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

na lata 2021-2023. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 20 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bobrowniki (druk nr 8). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bobrowniki  

(druk nr 8). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wydało pozytywną opinię dla regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bobrowniki, co pozwala  

na podjęcie uchwały przez Radę Gminy. 
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Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIX/385/21 w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 21 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 15. Sprawy różne. 

 

 Jako pierwszy w „sprawach różnych” głos zabrał Radny Gminy Tomasz Gwóźdź  

w sprawie przejęcia dróg powiatowych w sołectwie Sączów przez Gminę Bobrowniki. 

Odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek. 

 Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jadwiga Wychowałek przekazała 

informację o awarii oświetlenia ulicznego przy ulicy Polnej i ulicy Narutowicza w sołectwie 

Rogoźnik. Złożyła także gratulacje i podziękowania dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu  

Bobrownikach za organizację koncertu charytatywnego.  

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń nawiązał do konkursu  

na stanowisko dyrektora w placówce oświatowej w sołectwie Rogoźnik. Do tematu odnieśli 

się Wójt Gminy M. Bednarek, Radny T. Gwóźdź, Radny M. Morek.  

W tym miejscu Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Barbara Brzozowska przekazała 

zebranym zaproszenie na imprezę „Na patriotyczną nutę” (połączona z akcją szczepień  

i powszechnego czytania) organizowaną przy „Dworku” w sołectwie Dobieszowice. 
Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach Magdalena 

Starościak-Rychlik przekazała informacje o wydarzeniach kulturalnych na terenie Gminy 

Bobrowniki. 

Wójt Gminy Małgorzata Bednarek przekazała, że poziom zaszczepienia I dawką  

w Gminie Bobrowniki wyniósł 60%. Dodała, że w dalszym ciągu na terenie Gminy 

Bobrowniki odbywają się akcje szczepień organizowane podczas imprez kulturalnych.  

Na koniec głos zabrała Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-Skowron. 

Poinformowała o dyżurach rachmistrzów w siedzibie Urzędu Gminy w Bobrownikach  

dla mieszkańców, którzy nadal nie wzięli udziału w Spisie Powszechnym.  

 

 

Pkt. 16. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

 

XXXIX Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 26 sierpnia 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 15:03 do godziny 17:37. 
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Nagranie audio z obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

26 sierpnia 2021 roku stanowi załącznik nr 22 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Angelika Fleszar 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 


